医政発 0627 第８号
令和７年６月 27 日

一般社団法人日本医療法人協会長 殿

                             厚生労働省医政局長
                                                      （公 印 省 略）

医療法第 25条第１項の規定に基づく立入検査要綱の一部改正について

 標記について、別添（写）のとおり各都道府県知事等あて送付しましたので御了知願い
ます。